SЕRIE
19
Schaltschränke
für elektrische
Verteilungen
KNX-Schaltaktor mit
6 Ausgangskontakten
Gebäude- und

Schutzart IP 20
Zulassungen (Details auf Anfrage)
Bestellbezeichnung
Beispiel:  Serie 19, KNX-Schaltaktor, 6 Ausgangskontakte 16 A.
1 9 . 6 K . 9 . 0 3 0 . 4 3 0 0
Serie
Typ
6K = KNX Schaltaktor, 6-fach, 16 A - 250 V AC
Spannungsart
9 =  DC
Betriebsnennspannung
030 = KNX-Bus
Kontaktart
3 = Schließer (über ETS konfigurierbar)
Kontaktmaterial
4 =  AgSnO2
Allgemeine Angaben
Anschlüsse
Drehmoment Nm 0.5
Max. Anschlussquerschnitt eindrähtig mehrdrähtig
mm2 1 x 6 / 2 x 2.5 1 x 4 / 2 x 1.5
AWG 1 x 10 / 2 x 14 1 x 12 / 2 x 16
Abisolierlänge mm 7
Anschlussbilder Abmessungen
Typ 19.6K Typ 19.6K
Schraubklemmen
Zubehör
060.48
Bezeichnungsschild-Matte, für Typ 19.6K, 48 Schilder, (6 x 12)mm
für Cembre Thermotransfer-Drucker 060.48
VI
I-2
01
9,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
4
SERIE 19
KNX-Schaltaktor - mit 6 Ausgangskontakte
SERIE